MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
 INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

EDITAL MEDIOTEC/IFPI - Nº 128/2017, de 04 de setembro de 2017

(Edital Mediotec/IFPI - n° 96/2017, de 20 de julho de 2017)

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO PIAUÍ (IFPI), no uso de suas atribuições legais, torna pública
a Divulgação da Retificação do Edital Nº 96/2017, de 20 de julho de 2017,
publicado no D.O.U. de 21/07/2017, referente à seleção para professor formador
dos cursos do MEDIOTEC.

Onde se lê:

5.1 As datas prováveis deste processo de seleção estão dispostas na tabela

abaixo:

ETAPA/ATIVIDADE DATA DE REALIZAÇÃO

Publicação do Edital 20/07/2017

Período de inscrição 20/07/2017 a 24/07/2017

Divulgação da pontuação dos candidatos 25/07/2017

Entrega de documentos pelos candidatos convocados 27/07/2017 e 28/07/2017

Divulgação do Resultado Preliminar 31/07/2017

Recursos contra o Resultado Preliminar 01/08/2017

Resultado Final  02/08/2017

Leia-se:

5.1 As datas prováveis deste processo de seleção estão dispostas na tabela

abaixo:

ETAPA/ATIVIDADE DATA DE REALIZAÇÃO

Publicação do Edital 20/07/2017

Período de inscrição 20/07/2017 a 24/07/2017

Divulgação da pontuação dos candidatos 25/07/2017

Entrega de documentos pelos candidatos convocados 27/07/2017 e 28/07/2017

Divulgação do Resultado Preliminar 31/07/2017

Recursos contra o Resultado Preliminar 01/08/2017

Resultado Final  06/09/2017

Teresina (PI), 04 de setembro de 2017.

PAULO HENRIQUE GOMES DE LIMA
Reitor do IFPI